БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ЕРМОЛКИНО АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ  ХАКИМИӘТЕ

452022, Ермолкино ауылы, Ленин урамы, 29а Тел. 2-92-19
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452022, с. Ермолкино, ул. Ленина, 29а Тел. 2-92-19

                   КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 10.11.2014 й                                 №   56                             10.11.2014 г.

 О проведении инвентаризации заглубленных

помещений и других помещений подземного

пространства для укрытия населения сельско-

го поселения Ермолкинский сельсовет

 Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 31 октября 2014 года № 1150-р и постановления администрации муниципального района Белебеевский район от 10 ноября 2014 года № 2573

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  в период с 10 ноября 2014 года по 11 мая 2015 года инвентаризацию заглубленных помещений и других помещений подземного пространства для укрытия населения сельского поселения Ермолкинский сельсовет.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии и порядок проведения инвентаризации заглубленных помещений и других помещений подземного пространства для укрытия населения.

3. Руководителям предприятий и учреждений  обеспечить доступ в помещения, находящиеся в их пользовании, членам комиссии по проведению инвентаризации заглубленных помещений и других помещений подземного пространства для укрытия населения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Г.Н.Яковлев

                                                                          Утвержден

                                                                     Постановлением Администрации

                                                                     сельского  поселения Ермолкинский

                                                                      сельсовет  от 10.11.2014 года № 56

Состав

комиссии по проведению инвентаризации заглубленных помещений и других помещений подземного пространства для укрытия населения

Председатель комиссии  -Яковлев Г.Н.-     глава сельского поселения

                                                                         Ермолкинский сельсовет

Зам.председателя -       Безрукова Е.В. –      директор МБУК «Ермолкинский

                                                                         СДК»

Члены комиссии:

                           1. Стукалова Е.Б.- директор МБОУ СОШ с.Ермолкино

2. Гордеев В.Ф. –  электромонтер по ремонту и

                                обслуживанию оборудования

3. Лысенкова З.М. – заведующая хозяйством МБОУ СОШ

                                    с.Ермолкино
 4. Набиев Т.В. – учитель ОБЖ МБОУ СОШ с.Ермолкино

 5. Васильева И.В.-заведующая Аделькинским СК

 6. Ртищева В.П.- заведующая Малоалександровким СК
 7.Хасанова Ф.Г.- заведующая Баймурзинским СК

                                                                      Утвержден

                                                                     Постановлением Администрации

                                                                     сельского  поселения Ермолкинский

                                                                      сельсовет  от 10.11.2014 года № 56

Порядок

проведения инвентаризации заглубленных помещений

сельского поселения Ермолкинский сельсовет
	№
	мероприятия
	срок исполнения
	исполнители

	1
	определение численности населения, не обеспеченного ЗС ГО на основании анализа планов Гражданской обороны и защиты населения и необходимых площадей заглубленных помещений для их укрытия.
	до 20.11.2014

	2
	подготовка перечней зданий, имеющих заглубленные помещения, расположенные на территории сельского поселения
	до28.12.2014

	3
	принятие распорядительных документов о проведении инвентаризации заглубленных и других помещений подземного пространства для укрытия населения о назначении соответствующих  инвентаризационных подкомиссий
	до 12.11.2014

	4
	составление инвентаризационных ведомостей определения технических показателей заглубленных помещений , согласно таблицам № 1,2,3,4 Приложения № 3
	до 02.03.2015

	5
	Рассмотрение итогов инвентаризации на заседаниях КЧС
	до 06.04.2015

	6
	Представление в сектор гражданской защиты администрации муниципального района Белебеевский район РБ  инвентаризационных ведомостей согласно таблицам № 1,2,3,4 Приложения № 3
	до11.05.2015